
Velký Borek
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Mělník GPS souřadnice: 50.345285N, 14.515262E

Nadmořská výška: 176 m n. m. První pís. zmínka: 1301 (723 let) Katastrální výměra: 1 043 ha

Počet obyvatel: 1 095 PSČ: 276 01

Adresa URL: www.velkyborek.cz

Počet obyvatel obce Velký Borek

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

101 457 86 451 1 095

Historie počtu obyvatel obce Velký Borek
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 101 457 86 451 19 1 095
1.1.2023 100 445 91 440 -25 1 076
1.1.2022 102 463 88 448 11 1 101
1.1.2021 98 461 95 436 11 1 090
1.1.2020 92 455 93 439 -7 1 079
1.1.2019 100 453 100 433 36 1 086
1.1.2018 86 445 97 422 11 1 050
1.1.2017 92 439 93 415 18 1 039
1.1.2016 88 437 84 412 5 1 021
1.1.2015 88 435 84 409 -4 1 016
1.1.2014 88 434 84 414 24 1 020
1.1.2013 85 428 78 405 996
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